
 PRO HENNAN 

  

Månadsbrev Maj – 23 från PRO Hennan 

 
Brukar ju normalt krydda dessa månadsbrev med information och en del privata betraktelser 

från vårt engagerande medlemsliv. Men har nyligen varit bortrest till Spanien i 23 dagar och 

ligger därför lite efter informationsmässigt på en del – som dels har stannat upp vid resan – 

och som nu snart ska arrangeras. Så därför får ”månadsbladet” denna gång användas mest 

till information. I övrigt så bifogas ”På G” och någon mer Samorganisations blänkare också. 

 

Till Er postmottagare så finns alla Årsmöteshandlingarna från 21/3 i form av protokoll, 

ekonomiredovisning samt verksamhetsberättelser att beställa hos undertecknad på 070-

2183256 eller Ewa Vestin 070-5130422. Ni som är intresserade av dessa så ring eller sms:a  

så distribuerar vi ut dessa omgående till Er. Portokostnaderna blir för stora annars. Våra 

digitala mottagare med mejladress får de annars som separata filer. 

 

Något som stannat upp är vår studiecirkel PRO Hennans Historia där vi haft några intressanta 

träffar samt den nystartade cirkeln om Hennan Ligan där vi hann bara göra uppstarten.  

Därför tar jag tillfället i akt och frågar de som är intresserade och vara med i kommande 

övningar – och som inte varit med tidigare – så ring eller sms:a undertecknad så blir Ni  

inbjudna till nästa samling som kommer ske här i maj för båda cirklarna. Jag lovar att det är 

trivsamt och inspirerande samt kul så tveka inte! 

 

Viktig och glad information i mars brevet var ju att PRO Hennan vann ju ”kommunmatchen” i 

PRO Vetarna mot Ljusdal och Järvsö och nu stundar nästa drabbning för vårt lag som består 

av lagledare Torbjörn Hallberg och deltagarna Inger Berg, Sally Hallberg samt Kurt Rådlund.  

Fredag 12/5 13.00 så tävlar laget igen i Folkets Hus i Iggesund och är Ni intresserade av att 

stötta laget även då så anmäl Er senast 9/5 till Ewa Vestin så koordinerar hon hop alla 

transporttekniskt med bilägare och passagerare.  

 

Slår även ett slag för vårt Fotocafé 19/5 som Ni kan läsa mer om i ”På G” men även samma 

datums medlemsvärvning som är riktad mot 50-talisterna och där vi fått ett bidrag från PRO 

Gävleborg att genomföra. Jag hoppas att vid denna ”After Work” och kombinerade 

hemvändardag kunna återse många profiler som vistades här under bl.a. 70-talet. 

Utöver vår information så kommer ett riktat brev med inbjudan gå ut till runt 40-45 

mottagare men jag hoppas också att befintliga medlemmar kommer som vill vara med och 

sälja in vår föreningsglädje denna dag. Vid frågor så kontakta våra arrangemangsansvariga.  

Med Vänliga Hälsningar 

 

Billy Eng         


